МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

5Ш Со
О зачислении поступающих на первый курс на места в рамках контрольных

цифр (очная форма обучения, программы бакалавриата и специалитета,
основные конкурсные места - дополнительный прием)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России
от 01 апреля 2021 г. № 226 «Об особенностях приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на
2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, в Тольяттинский государственный
университет на 2021/2022 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского
государственного университета на места в рамках контрольных цифр (очная
форма обучения, программы бакалавриата и специалитета, основные
конкурсные места) с 20.09.2021 в соответствии с Приложением.

И.о. проректора по учебной работе
х У/ /

/ Л.Р. Хамидуллова

 Приложение
к приказу №3775 с/о от 20.09.2021

Архитектурно-строительный институт

 08.03.01 Строительство
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006829  Барышев Максим Александрович  202 б.

  2. 2021007358  Бахтиёрова Улфатмо Раджовна 160 б.

  3. 2021007413  Бейсенкалиев Батырхан Ерланович 176 б.

  4. 2021007098  Грибовский Александр Владимирович 162 б.

  5. 2021007030  Дьячков Данила 164 б.

  6. 2021007457  Жакупова Асель Амангельдиновна 169 б.

  7. 2021006688  Кузнецова Лидия Алексеевна 176 б.

  8. 2021007397  Мухтаров Дияз Бекежанович 175 б.

  9. 2021007290  Нихайчик Владимир Геннадьевич 244 б.

  10. 2021007296  Ноёфтов Санои Джумахонович 176 б.

  11. 2021007386  Раимбеков Хушруз Мухторович 184 б.

  12. 2021007174  Сафарзода Мухаммаджон Махмадсодик 176 б.

  13. 2021006744  Смирнягин Виктор Юрьевич 133 б.

  14. 2021007283  Шолленберг Владимир Юрьевич 202 б.

Гуманитарно-педагогический институт

 44.03.05 Педагогическое образование. История и Обществознание
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006637  Арефьева Евгения Сергеевна  183 б.

44.03.05 Педагогическое образование. Русский язык и Литература
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021007562  Сивцева Дарья Александровна  191 б.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного
образования

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021007164  Пожарская Светлана Сергеевна  211 б.

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006687  Афанасьева Анастасия Андреевна  255 б.

Институт инженерной и экологической безопасности

  20.03.01 Техносферная безопасность
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006837  Саенко Анна Александровна  247 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем.
Мобильные и сетевые технологии

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006694  Абдуллин Андрей Зыядинович  170 б.

  2. 2021006736  Аникина Мария Максимовна 229 б.

  3. 2021007047  Анисимов Никита Сергеевич 243 б.

  4. 2021006836  Балыкин Глеб Александрович 173 б.

  5. 2021006653  Бирюков Тимофей Андреевич 216 б.

  6. 2021007431  Бутенко Ольга Александровна 212 б.

  7. 2021006890  Виньковский Глеб Валерьевич 196 б.

  8. 2021007145  Гнатюк Артем Николаевич 174 б.

  9. 2021007039  Громов Александр Алексеевич 210 б.

  10. 2021006833  Гужов Николай Александрович 199 б.

  11. 2021006826  Долбин Денис Владиславович 187 б.

  12. 2021006641  Закамский Тимур Дмитриевич 256 б.

  13. 2021006824  Заякина Анастасия Алексеевна 179 б.

  14. 2021007506  Зеваршоева Ёсимин Фирдавсовна 220 б.

  15. 2021006735  Казаков Дмитрий Александрович 163 б.

  16. 2021007645  Калинина Юлия Константиновна 233 б.

  17. 2021006674  Коннов Игорь Алексеевич 157 б.

  18. 2021006647  Крюков Александр Алексеевич 215 б.

  19. 2021006834  Ксенофонтов Михаил Олегович 199 б.

  20. 2021006937  Ларин Павел Александрович 223 б.

  21. 2021006739  Лепешников Леонид Иванович 205 б.

  22. 2021007291  Маркин Александр Денисович 246 б.

  23. 2021006914  Мезяев Александр Юрьевич 194 б.

  24. 2021007018  Митрофанова Юлия Денисовна 219 б.

  25. 2021007019  Нефедова Лариса Викторовна 209 б.

  26. 2021007367  Саидманзарова Сойббегим
Саидмурсаловна

172 б.

  27. 2021006668  Семенов Дмитрий Андреевич 202 б.

  28. 2021007032  Серова Ольга Михайловна 199 б.

  29. 2021007006  Фирсов Владимир Сергеевич 220 б.

  30. 2021007029  Чиркин Александр Александрович 189 б.

  31. 2021006805  Чоршанбиев Алимухамад Чоршанбиевич 176 б.

  32. 2021006670  Шаганов Павел Андреевич 187 б.

09.03.03 Прикладная информатика
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

   1. 2021006648  Исмагилов Руслан Фанисович  273 б.

  2. 2021006634  Суханцев Вадим Андреевич 248 б.

01.03.02 Прикладная математика и информатика. Компьютерные технологии и
математическое моделирование

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006740  Анисифоров Антон Сергеевич  238 б.

  2. 2021006631  Васильев Павел Алексеевич 258 б.

  3. 2021006665  Долгих Иван Сергеевич 207 б.

  4. 2021006659  Емелин Иван Александрович 207 б.

  5. 2021006622  Еремин Иван Сергеевич 171 б.

  6. 2021007336  Зикириллаев Зиёдулла Музаффарович 243 б.

  7. 2021006649  Корнейчук Максим Леонидович 221 б.

  8. 2021006729  Корсунова Анастасия Петровна 177 б.

  9. 2021006646  Курчев Михаил Андреевич 217 б.

  10. 2021007293  Лёшина Наталья Михайловна 201 б.

  11. 2021006815  Лобырев Николай Александрович 229 б.

  12. 2021006644  Мальгин Никита Александрович 265 б.

  13. 2021006660  Машорин Дмитрий Александрович 168 б.

  14. 2021006658  Машорина Диана Андреевна 166 б.

  15. 2021006627  Маштаков Илья Андреевич 228 б.

  16. 2021006725  Николаев Александр Сергеевич 241 б.

  17. 2021006990  Николаев Артем Сергеевич 227 б.

  18. 2021006624  Петров Михаил Олегович 210 б.

  19. 2021006643  Пильтеева Елена Евгеньевна 193 б.

  20. 2021006650  Попрас Василий Владимирович 168 б.

  21. 2021006656  Рязапов Ильдар Маратович 222 б.

  22. 2021006640  Савельев Василий Сергеевич 242 б.

  23. 2021007289  Сапаев Сарварбек Улугбекович 289 б.

  24. 2021007287  Страхель Анна Денисовна 201 б.

  25. 2021007286  Страхель Денис Иосифович 247 б.

  26. 2021007143  Тлеулесов Ерасыл Болатулы 198 б.

  27. 2021006655  Токмаков Эмиль Денисович 278 б.

  28. 2021006616  Шурыгин Никита Антонович 219 б.

Институт машиностроения

 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов. Современные материалы и
технологии их производства

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006621  Ахмадеев Денис Булатович  144 б.

  2. 2021006777  Кондратьева Лидия Петровна 133 б.

  3. 2021007377  Лукьянов Игорь Александрович 160 б.

  4. 2021006762  Мелихова Наталья Сергеевна 151 б.

  5. 2021006657  Юлин Юрий Александрович 131 б.

  15.03.01 Машиностроение. Технологии сварочного производства и инженерия поверхностей
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021007150  Антонов Дмитрий Владимирович  209 б.

  2. 2021007111  Жуковский Юрий Тадеушевич 209 б.

  3. 2021007082  Зубарук Татьяна Михайловна 231 б.

  4. 2021006931  Маркова Ольга Николаевна 243 б.

  5. 2021007073  Сергеева Светлана Юрьевна 211 б.

  6. 2021007461  Токарев Виталий Владимирович 226 б.

11.03.04 Электроника и наноэлектроника. Электроника и робототехника
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021007471  Менялов Максим Олегович  200 б.

  2. 2021006996  Хамидуллов Ринат Радифович 169 б.

13.03.03 Энергетическое машиностроение. Альтернативные источники энергии
транспортных средств

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021007272  Агабеков Альберт Леонидович  222 б.

  2. 2021007144  Бурменко Андрей Сергеевич 240 б.

  3. 2021007267  Газиев Руслан Аляр оглы 191 б.

  4. 2021007008  Гасанова Марина Геннадьевна 220 б.

  5. 2021006748  Насакин Михаил Викторович 233 б.

  6. 2021007504  Нуралишоев Хусайн Тутишоевич 218 б.

  7. 2021006710  Понеделок Максим Владимирович 212 б.

  8. 2021006742  Садовников Александр Викторович 193 б.

13.03.03 Энергетическое машиностроение. Проектирование и эксплуатация автомобилей с
гибридными силовыми установками

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021007142  Филатов Роман Александрович  254 б.

Институт физической культуры и спорта

 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура). Физическая реабилитация

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006697  Сарбаева Евгения Алексеевна  257 б.

49.03.01 Физическая культура. Педагогическая и тренерская деятельность
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006669  Зейналова Лейла Джавадовна  173 б.

Институт химии и энергетики

  19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания. Технология
продукции и организация ресторанного дела

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006872  Полянскова Полина Алексеевна  249 б.

  2. 2021006651  Рассейкина Екатерина Юрьевна 231 б.

18.03.01 Химическая технология. Химическая технология органических и неорганических
веществ

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021007505  Гиёсова Омина Устомуродовна  192 б.

  2. 2021007319  Марков Дмитрий Сергеевич 181 б.

  3. 2021006721  Фирсов Артур Андреевич 240 б.

04.03.01 Химия. Медицинская и фармацевтическая химия
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006788  Ибрагимов Асадбек Улугбекович  209 б.

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006654  Бахмурин Александр Сергеевич  228 б.

  2. 2021006690  Говдырев Николай Николаевич 248 б.

  3. 2021006685  Ермаков Артур Александрович 176 б.

  4. 2021006677  Иванкина Светлана Владимировна 177 б.

  5. 2021007369  Нуштаев Павел Алексеевич 191 б.

  6. 2021006681  Павлов Андрей Александрович 213 б.

  7. 2021006773  Пожарский Вадим Николаевич 211 б.

  8. 2021006645  Фатеева Виктория Андреевна 194 б.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии. Рациональное природопользование, рециклинг и утилизация отходов

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006642  Агаркова Наталья Владимировна  241 б.

  2. 2021007502  Имомёрзода Жасмин Имомёр 221 б.

  3. 2021007295  Имронова Дилноза Неъматшоевна 222 б.

  4. 2021007118  Капитонов Антон Дмитриевич 235 б.

  5. 2021006828  Семенова Татьяна Юрьевна 207 б.

  6. 2021006638  Шигаев Рамиль Русланович 193 б.

Институт машиностроения

 23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства. Автомобили и тракторы
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021007242  Абдуллин Дамир Адипович  171 б.

  2. 2021007248  Абдуллина Гульсина Мухтаровна 171 б.

  3. 2021006800  Альчиков Валентин Станиславович 168 б.

  4. 2021007385  Ахадзаде Фарид Малик оглы 169 б.

  5. 2021007460  Белоцкий Николай Георгиевич 236 б.

  6. 2021007056  Горбунова Дарья Игоревна 241 б.

  7. 2021007028  Гулимов Алексей Анатольевич 218 б.

  8. 2021007282  Дехтярук Наталья Николаевна 162 б.

  9. 2021006765  Заика Антон Леонидович 237 б.

  10. 2021007235  Захарова Юлия Геннадьевна 171 б.

  11. 2021007238  Карзанов Игорь Владимирович 236 б.

  12. 2021006823  Колотушкин Сергей Владимирович 173 б.

  13. 2021007390  Крашенинников Денис Сергеевич 166 б.

  14. 2021007384  Крашенинников Никита Сергеевич 171 б.

  15. 2021006811  Лукьянова Полина Андреевна 164 б.

  16. 2021006989  Майкова Полина Николаевна 193 б.

  17. 2021007288  Макарова Нина Анатольевна 178 б.

  18. 2021007350  Минсафина Гузалия Нурелхаевна 180 б.

  19. 2021006632  Орлов Эдуард Дмитриевич 202 б.

  20. 2021006692  Русаков Игорь Николаевич 227 б.

  21. 2021007015  Савельев Алексей Алексеевич 169 б.

  22. 2021007152  Салахдинов Рустем Раикович 161 б.

  23. 2021006737  Сапожников Максим Эдуардович 192 б.

  24. 2021007294  Семенов Семен Анатольевич 178 б.

  25. 2021007227  Семёнова Ольга Зотовна 192 б.

  26. 2021007329  Скрипачева Елена Николаевна 198 б.

  27. 2021007473  Смирнов Михаил Николаевич 233 б.

  28. 2021007335  Тукфетулова Алсу Гакилевна 193 б.

  29. 2021006717  Филатов Евгений Владимирович 137 б.

  30. 2021006730  Филатова Дарья Викторовна 160 б.

  31. 2021007363  Хаметшин Рафаэль Рассимович 205 б.

  32. 2021007041  Хаулина Елена Владимировна 198 б.

  33. 2021007447  Шайдуллов Фярит Сахабутдинович 197 б.

  34. 2021006727  Шибирин Сергей Сергеевич 184 б.

  35. 2021007376  Шляхтенко Наталья Андреевна 193 б.

  36. 2021006666  Шульмин Владислав Андреевич 172 б.